



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179503  
 วันออกไปสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H09 กฟอ.แกลง  
 ที่อยู่(Pur. group address): 12/12 ม.12 ต.ทุ่งควายกิน อ.แกลงจ.ระยอง 21110  
 ถึง (Vendor's name): บจก. เก็ดูด เอ็นเตอร์ไพรส์

ที่อยู่(Vendor's address):  
 29/153  
 ม.4  
 ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง  
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 "จัดซื้อวิธีเฉพาะเจาะจง ตามบันทึกที่ ก.2 กล.(บพ.)321/2566 ลว. 26 ม.ค. 2566"

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM. "AP"	500.000 ชิ้น	30.40	15,200.00
2	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM. "AP"	500.000 ชิ้น	38.00	19,000.00
3	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM. "AP"	100.000 ชิ้น	54.40	5,440.00
4	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	100.000 ชิ้น	74.50	7,450.00



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179503  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
5	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 "Starlight"	500.000 ชิ้น	6.21	3,105.00
6	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. "mascell"	100.000 กิโลกรัม	237.00	23,700.00
7	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm "mascell"	300.000 ชิ้น	95.00	28,500.00
8	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm "mascell"	100.000 ชิ้น	185.00	18,500.00
9	1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 "AP"	500.000 ชิ้น	35.00	17,500.00
10	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. "mascell"	200.000 ชิ้น	533.00	106,600.00
11	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. "mascell"	200.000 ชิ้น	513.00	102,600.00

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179503  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. "AP"	500.000 ชิ้น	24.20	12,100.00
13	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K "Precise"	500.000 ชิ้น	37.30	18,650.00
14	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K "Precise"	300.000 ชิ้น	39.30	11,790.00
15	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K "Precise"	200.000 ชิ้น	39.80	7,960.00
16	1-04-001-0016	CUTOUT BRACKET "AIC"	70.000 ชิ้น	650.00	45,500.00

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179503  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	443,595.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	443,595.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,051.65
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	474,646.65
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบบาทหกสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
(นางอภิขยา ชูบดินทร์)  
วันที่(Date) .....  
ซงก.(บ) วิชาการแทน ผจก.กฟอ.กล.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นางอภิขยา ชูบดินทร์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ซจก.(บ) วิชาการแทน ผจก.กฟอ.กล.  
วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)